平成 25 年５月 22 日

各  位

会 社 名 株式会社 早稲田アカデミー

代 表 者 名 代表取締役社長 瀧本  司

（コード番号 4718 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 河野 陽子

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３５９０－４０１１

役員異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、監査役の選任につきましては、平成 25 年６月 27 日開催予定の第 39 回定時株主

総会での決議を経て、また取締役の役位異動につきましては、同株主総会後に開催予定の

取締役会での決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

１．取締役の異動（平成 25 年６月 27 日付）

＜役位変更予定取締役＞

  専務取締役運営本部長   古田 信也  （現 常務取締役運営本部長）

  常務取締役管理本部長   河野 陽子  （現 取締役管理本部長）

２．監査役の異動（平成 25 年６月 27 日付）

＜新任監査役候補者＞

  常勤監査役        遠藤 忠雄  （現 経理部所属主席専門職）

以 上